пропозицій:

09 листопада 2023 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення пропозиції може становити не
більше 0,5 % від очікуваної вартості закупівлі та
складає: 4 456,00 грн. (чотири тисячі чотириста
п’ятдесят шість грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
пропозиції складає не менше 90 календарних днів із
дати кінцевого строку подання пропозицій. Вид
забезпечення пропозиції – банківська гарантія.
Подається в електронному форматі разом з
пропозицією. Банківська гарантія повинна бути